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Allmänt 
 
Denna version innehåller bugfix rättningar 
 
 
Systemkrav – version 7.01.03 
För användande av version 7.01.03 gäller samma systemkrav som för version 7.00.00.  
 
 
  



Releaseinformation Medusa - version 7.01.03 3  
SoftPro Medical Solutions AB 

Nya länkar 
I denna version har inga nya länkar införts. 
 

 
Nya behörigheter 
I denna version har inga nya behörigheter införts. 
 
 
Nya systeminställningar 
I denna version har följande systeminställningar införts: 
 
System valuepair: 

   

Inga förändringar i system valuepair  
 

Stödtabeller 
 
  Inga förändringar i stödtabeller  
 
Systeminställningar: 
 

Inga förändringar i systeminställningar  
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RÄTTNINGAR I VERSION 7.01.03 
 
 

ID Klassificering Återkoppling 

29308 Bugg Scanning av UDI-kod med streckkodsläsare i samband med registrering av 
inventarie har inte fungerat, detta då separatortecken inte kunnat avläsas 
korrekt. 

29466 Bugg När man kopierat en arbetsorder och inte haft behörighet för att ändra 
registreringsdatum så har felaktigt datum för klar, ek-klar och godkänt blivit 
satt trots att dessa kunnat saknats på den arbetsorder som kopieras. 

30436 Bugg Det har inte gått att lagra anteckningar på en koddel av typen benämning 

30783 Bugg När man skapat en arbetsorder med endast kund ifyllt av alla fält så har 
arbetsordern blivit borttagen i stället för makulerad när man makulerat 
arbetsordern. 

30809 Bugg Efter version 7.01.02 har dokumentfliken blivit fetmarkerad såsom det finns 
dokument, utan att så varit fallet. Felet har gällt ärende, inventarie/system, 
avtal, artiklar, leverantörer, projekt. 

30831 Bugg Prestandaförbättrade åtgärder för listan ATT BESTÄLLA 

30857 Bugg MTPReg synkroniseringen av koder som blivit ersatta i flera led har inte 
fungerat. 

30875 Bugg Prestandaförbättrade åtgärder för leveransorder och leveranser. Dessa bör 
vara mest synliga vid skapa leveransorder via mall och öppna en pågående 
leverans. 

30877 Bugg Kopiera arbetsorder och inventarier med många kopior har kunnat ge 
deadlock problematik relaterat till löpnummer. 

30930 Bugg Ett antal dolda fält på en inventarie/system har framträtt efter det att man 
skapat nya FU-tillfällen. Felet har endast varit av visuell karaktär och inte 
påverka funktionalitet. Vid omladdning av inventarie/system har fälten ej 
varit synliga. 

30931 Bugg Utloggningsproblematik kopplat till stödet för IDM-tjänster är åtgärdat. 

30967 Bugg Vid registrering av åtgärder/aktiviteter på en arbetsorder har inte samtliga 
egenskaper avseende bokföringsdetaljer blivit lagrade på arbetsorderraderna. 

30990 Bugg Medusa Print Server (del av Label Manager) har inte svarat på anrop via 
SignalR efter felaktighet i konfigurationsfil efter uppgradering till 7.01.xx.  

31003 Förändrad 
funktionalitet 

Session timeout time är förlängd så att inte exekvering av längre 
batchoperationer skall avbrytas. Detta inkluderar fakturagenerering och 
andra processer i produkten som eventuella kundanpassningar. 

 


